韶财综〔2018〕9号

关于下达2018年交通部门地方公路

养护投资的通知
各有关县（市、区）财政局、交通局：

    根据市交通运输局《韶关市交通运输局关于拨付2018年武江区、浈江区地方公路养护包干投资计划资金（第一批）的函》（韶交财函〔2018〕24号）和市本级2018年度年初部门预算支出计划，现将2018年交通部门地方公路养护投资263万元下达给你们。同时，请各有关县（市、区）财政局将本次拨付的公路养护投资与根据韶财预〔2013〕1号、韶财综〔2013〕18号已下划各县（市、区）的1351万元原交通“六费”替代性返还基数统筹进行安排。

请切实加强对资金的监督和管理，及时跟踪检查，确保专款专用。

附件：2018年交通部门地方公路养护投资安排表

韶关市财政局
2018年1月24日
	附件

	2018年交通部门地方公路养护投资安排表

	万元

	县别
	养护包干

投资总计
	2018年养护包干

投资（第一批）
	本次拨付
	备注

	合计
	5390
	1614
	263

	武江区
	250
	133
	133
	拨付武江区

	浈江区
	244
	130
	130
	拨付浈江区

	曲江区
	590
	314
	0
	《关于下划交通“六费”替代性收入返还基数的通知》（韶财综〔2013〕18号）已拨付

	乳源县
	543
	124
	0
	《关于下划交通“六费”替代性收入返还基数的通知》（韶财综〔2013〕18号）已拨付

	乐昌市
	777
	181
	0
	《关于下划交通“六费”替代性收入返还基数的通知》（韶财综〔2013〕18号）已拨付

	仁化县
	501
	117
	0
	《关于下划交通“六费”替代性收入返还基数的通知》（韶财综〔2013〕18号）已拨付

	南雄市
	771
	178
	0
	《关于下划南雄市替代原摩托车养路费返还基数的通知》（韶财预〔2013〕1号）已拨付

	始兴县
	481
	164
	0
	《关于下划交通“六费”替代性收入返还基数的通知》（韶财综〔2013〕18号）已拨付

	翁源县
	663
	144
	0
	《关于下划交通“六费”替代性收入返还基数的通知》（韶财综〔2013〕18号）已拨付

	新丰县
	570
	129
	0
	《关于下划交通“六费”替代性收入返还基数的通知》（韶财综〔2013〕18号）已拨付

信息公开方式：依申请公开
抄送：市交通运输局。

韶关市财政局办公室                    2018年1月24日印发

- 3 -